河南省机械冶金建材工会
	文件

	河南省建筑材料工业协会

豫机冶建工协〔2014〕2号
--------------------------------------------------------------

关于开展“鼎力杯”河南省建材行业建材设备

维修电工、焊工职业技能竞赛活动的通知

各有关单位：

为推动河南建材行业技能人才队伍建设，激发广大建材行业操作人员学习技术、提高技能的积极性，促进建材企业职工技能水平的提高和加强。省机械冶金建材工会和省建筑材料工业协会研究决定，联合举办河南省建材行业建材设备维修电工、焊工职业技能竞赛活动。现将有关事项通知如下：
一、竞赛名称

本次竞赛冠名为“鼎力杯”河南省建材行业建材设备维修电工、焊工职业技能竞赛，由河南鼎力杆塔股份有限公司承办。
二、组织机构

竞赛活动领导小组

组  长：周红霞  河南省总工会副主席

成  员：王  锋  河南省机械冶金建材工会副调研员
        王爱贞  河南省建筑材料工业协会常务副会长、
                秘书长
朱  飞  河南省人力资源和社会保障厅职业能力
        建设处调研员
董  平  河南省总工会生产部调研员
        李留成  河南鼎力杆塔股份有限公司董事长

竞赛活动领导小组办公室

主  任：王庆荣  河南省建筑材料工业协会常务副秘书长

成  员：丁振宇  河南省建筑材料工业协会培训部主任

张红旗  河南省建筑材料工业协会培训部
郭  凯  河南省机械冶金建材工会副主任科员
竞赛考核评定委员会

考评委由5人组成，设组长1人。考评委成员由各参赛单位领队和有关专家组成，选手报到后在领队会上公布。

三、竞赛工种和竞赛内容

竞赛分为建材设备维修电工和焊工两个工种。

竞赛内容以建材设备维修电工和焊工的基本技能知识占40%，生产技能实践及经验占60%（主要来自工厂生产运行实践）。

四、参赛条件

全省建材企业中从事建材设备维修电工和焊工作业的均可参赛。各单位每个工种可报3～5名选手，每个工种报名不足3人的，不参加团体评奖。

五、竞赛时间和地点

各企业积极组织企业竞赛活动，选拔出优秀选手参加全省决赛。竞赛决赛初步定于10月下旬，具体时间和地点另行通知。各企业务必将决赛人员情况按回执要求填写清楚，于8月30日前传真或发电子邮件至省建材工业协会培训部。

六、表彰奖励

本次竞赛活动设团体奖和个人奖。

1.个人奖励政策

获得各工种竞赛第一名的选手，由河南省总工会授予河南省“五一劳动奖章”，颁发证书和奖章；获得前三名的选手，由河南省人力资源和社会保障厅授予“河南省技术能手”称号；获得前十五名的选手，由省机冶建工会和省建材协会授予“河南省建材行业技术能手”称号。

对获得“河南省技术能手”称号的选手，经省人力资源和社会保障厅审查，符合申报技师条件的人员，晋升为技师，并颁发国家职业资格证书。

参加决赛选手的基本技能知识、生产技能实践操作考试成绩均达60分以上者，经河南省建材行业特有工种职业技能鉴定站审核符合晋级条件的可晋升一级技术职称，并颁发国家职业资格证书。

2.团体奖励政策

根据各单位参赛人数、选手成绩和遵守考场纪律情况，确定团体奖名次，设团体一、二、三等奖；对于积极参与、精心部署、认真组织选拔赛，职工参与活动较多的企业，颁发优秀组织奖。

七、联系方式

1、河南省机械冶金建材工会

地  址：郑州市金水路16号

联系人：郭  凯

电  话：0371-65904046

2、河南省建筑材料工业协会

地  址：郑州市农业路41号投资大厦802室

联系人：丁振宇  张红旗

电  话：0371-66220700    66226554（传真）

    邮  箱：jcxh700@163.com

附件：“鼎力杯”河南省建材行业职业技能竞赛报名回执

河南省机械冶金建材工会      河南省建筑材料工业协会

 2014年5月30日

“鼎力杯”河南省建材行业职业技能竞赛报名表

	单位名称
	（盖章）
	邮  编

	地  址

	领队

	电话

	工会主席

	电话

	邮  箱

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化程度
	工  种
	技术等级
	联系电话

- 3 -